

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Final Bill					
N/W:- House of Kalu Malik					
To Nuniya Tola					
Agency:- Harnarayan Singh					
Agreement No:- SBD 41/2020-21					
Date of Start :- 24/09/2020					
Date of Completion :- 29/09/2021					
Actual Date of Completion:- 22/03/2021					
Abstract of Cost					
1. Cleaning and Grubbing					
2. Road work					
Vide T.M.B. P.N. (33) item (1)					
Qty = 1.505 Hec					
② Rs 51137.38/Hec = Rs 76961.76					
2. Providing and Fixing of					
Working B.M. —					
Vide T.M.B. P.N. (33) item (2)					
Qty = 3 Nos.					
② Rs 4166.02/Each = Rs 12498.06					
3. Construction of Reference					
Pillars					
Vide T.M.B. P.N. (33) item (3)					
Qty = 8 Nos.					
② Rs 1897.26/Each = Rs 15178.08					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
37. Planting of tree & their maintenance for one year	21.				
Uide T.M.B. P.N. (51) item ②					
Qty = 140 Nos.					
② Rs 815.50/Each =					Rs 114170.00
Total =					Rs 12472088.40
Add 12% GST & 1% L.C. =					Rs 1621371.49
Total =					Rs 12470827.99
Add 13% For GST & L.C. =					Rs 1621207.64
Add Seigniorage Fee =					Rs 177722.01
Total =					Rs 14032095.63
					Rs 14269757.64
Less Previous Payment =					Rs 10750000.00
Net Total =					Rs 3478922.64
Say Rs					3478923.00
01/11/2011					
J.E.					
CSP					
29.01.21					